关于发放引进人才2014年购房补贴的通知

各学院、各单位：
根据《福州大学人才引进工作暂行规定》，为做好引进人才购房补贴的发放工作，经研究，现将有关2014年购房补贴发放事项通知如下：
一、发放对象

2014年在岗的且购房补贴未发放完的引进人才。
二、发放办法

1、2011年以前（含2011年）到校的人员剩余未领取的购房补贴予以一次性借支；
2、2012年、2013年到校的人员按3个年度的标准借支发放；
3、2014年到校的人员按2个年度的标准借支发放；

4、人才引进协议中购房补贴发放年限少于6年的，按协议发放。
二、发放程序
各单位经办人向人事处劳工科（行政北楼东224）获取《2014年购房补贴统一发放确认表》（附件1），经领取人签字确认，并填写借条（附件2），再经单位盖章确认后于12月11日前报劳工科，人事处审核后通知计财处将购房补贴直接拨付至个人工资账户。
劳工科联系电话：22865281
联系人：陈建辉（QQ1054804665） 林友利
                            福州大学人事处

                           2014年12月1日

附件：1、2014年购房补贴拟发放确认表（往劳工科获取）
      2、（双击打开）

[image: image1.emf]2014年末购房补贴

发放借条.doc

_1478955197.doc
2014年购房补贴发放借条

借  条

福州大学：

本人          ，是福州大学             学院     年引进的教师，根据人才引进协议，学校提供购房补贴     万元，分八年支付，本人已领取（小写）           元，现向学校借支购房补贴（小写）         元。若本人服务期未满离开学校，其中已服务年限的购房补贴为本人应领取部分，尚未服务年限所对应的购房补贴为本人向学校借支，本人保证将未完成服务年限所对应的购房补贴退还学校。

    特立此据

                借款人：                年   月   日

联系电话：

学院意见（盖章）：